




















 

РЕШЕНИЕ 
 

09 июля 2019 года                                      № 77-3 
          

с.Верхнеяркеево 
 

О внесении изменений в решение от 13.04.2018 года № 49-2 «Об установлении числа 

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса» 

 

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Внести изменения в пункт 1 решения от 13.04.2018 г. № 49-2 «Об установлении числа 

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса», изложив его  в 

следующей редакции.  

 
Номер 

участковой 
избирательной 

комиссии 

Количество 

членов 
УИК  с 

правом 

решающего 

голоса 

 

Номер 

участковой 
избирательной 

комиссии 

Количество 

членов 
УИК  с 

правом 

решающего 

голоса 

 

Номер 

участковой 
избирательной 

комиссии 

Количество 

членов 
УИК  с 

правом 

решающего 

голоса 

 

Номер 

участковой 
избирательной 

комиссии 

Количество 

членов 
УИК  с 

правом 

решающего 

голоса 

 

2049 7 2068 5 2087 7 2105 8 

2051 5 2070 6 2088 7 2106 9 

2052 6 2071 7 2089 5 2107 6 

2053 5 2072 7 2091 5 2109 7 

2054 5 2074 7 2092 6 2110 6 

2055 7 2075 5 2093 5 2112 6 

2056 5 2077 8 2094 5 2113 11 

2057 5 2078 5 2095 5 2114 11 

2058 5 2080 7 2096 7 2115 10 

2060 5 2081 5 2097 8 2116 11 

2061 5 2082 5 2099 7 2117 11 

2062 6 2083 6 2100 6 2118 11 

2063 6 2084 5 2102 6 2050 7 

2064 6 2085 7 2103 6   

2065 9 2086 5 2104 8   

 
2. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые 

избирательные комиссии. 

3. Настоящее решение обнародовать в сети Интернет на официальном сайте 

Администрации района. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                             В.Р.Фаткулбаянов 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                         Ч.Р.Хакимова 


